O DE SOU IA - CA
Vereador

ENCAMINHAR OFICIO ENCAMINHADO
m   .13  	/2018

Oficio n°  381.  /2018

CM-PALMITAL   1(2/  II  /2018

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°
(Do Vereador

PROTOCOLADO

PROCESSO N°   - -(2  /2018

CM-PALMITAL 	 11  /2018

287, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2018.
Francisco de Souza - Caninha)

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 134, do Regimento Interno,
seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Luis Celso Vieira Sobral, DD. Presidente da
Fundação para o Desenvolvimento da Educação - FDE, sediado na Avenida São
Luís, 99 - República - 01046-001 - São Paulo/SP., enviando, em anexo, cópias dos
Requerimentos n°s 248 e 249, de 1° de outubro de 2018, ambos de autoria deste
Vereador, os quais viabilizaram o envio de REPRESENTAÇÃO ao Tribunal de
Contas do Estado de São Paulo, bem como à Promotoria de Justiça da Comarca
de Palmital, as quais versam sobre solicitação de tomadas de providências acerca de,
eventuais irregularidades e, consequentemente, Ato Improbidade Administrativa
praticados pelo Chefe do Poder Executivo de Palmital durante a execução das obras
das Escolas Municipais de Ensinos Infantis "Prol' Cléa Dalio Razaboni" e
"Clóvis Barbosa", que ainda não foram concluídas.

Plenário Vereador E of. Alcides rado La reta 	de novembro de 2018.

tJ9wvocIQ-
EM  	/mie  DISCUSSÃO E VOTAÇÃO
POR   tuia rilynidad(
SESSÃO  	11.0,4;(e,   DE  ia 018

Rodojf6 Mansoleli
Presidente

o'dolfo Mansoleli
Presidente

Rosângela A arrilha
Assistente Lèclislativo

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.22510001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.spieg.br

	00000014